演 題 「中東情勢(混沌の先に地域秩序はあるのか)」

講 師

飯 山  陽 様

日 時

会 場

聴講料

［ご略歴］

公益財団法人 日本国防協会
令和７年度第２回 国防問題講演会開催のご案内

〒162-0065
東京都新宿区住吉町 10-8 第一菊池ビル 302
 公益財団法人 日本国防協会 事務局

電話: 03-5315-0232
    FAX: 03-5315-0233

E-mail: info@kokubou.or.jp

[お申込先・お問い合わせ先]

［ 申込先 ］    e-mail ：info@kokubou.or.jp

        〒１６２-００６５  東京都新宿区住吉町１０－８ 第一菊池ビル３０２

（公財）日本国防協会事務局   （事務局長 宮内信行）

電話：０３-５３１５-０２３２ ＦＡＸ：０３-５３１５-０２３３

［ 申込締め切り日 ］  ２０２５年９月１２日（金）まで

［ 聴   講   料  ］   会場聴講料

 会員・自衛隊 OB ：  1,000 円

                    一  般         ：  2,000 円

※聴講料は下記口座へ事前にお振込をお願い申し上げます。

三菱 UFJ 銀行 市ヶ谷支店 普通口座 ４４３３６１８

２０２５年９月１７日 飯山先生 国防問題講演会

聴 講 申 込 書

 *当日、会場にて収録撮影された映像が公開される場合がある事に同意の上、申し込みます。

（ふりがな）

① 氏 名

    会場参加を申し込みます。

e-mail:

② 住 所
〒

申込区分

会員、自衛隊員、OB、一般

④ Tell /Fax Tell: Fax:

⑤ 参加理由

    他

・紹介者名（                 ）・ホームページを見て ・講演チラシを見て

・その他 （         ）

ご記入頂きましたメールアドレス（e-mail）に今後の講演会等のお知らせを送らせて頂

きます（ 要・ 不要 ）

mailto:info@kokubou.or.jp